
svEUiILrSxa xuNrixa BoLNrcA
MOSTAR

Broj: 29-11-r<<'1 123

Mostar; 17 .02.2023.god ine

Terneljern dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114,
59122), dlanka 46. Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, te raznatrajuci prijedlog
Povjerenstva za nabavu sukladno ZapisnikLr o pregledr-r i ocjeni ponuda broj: 29-l 1-1271123 od
dana 16.02.2023. godine ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljntjeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave dezinfekcijskih sredstava za
dvogodiSnje potrebe SluZbe za medicinsku opskrbu, SveudiliSne klinidke bolnice Mostar:
LOT 2- Sredstva za dezinfekciju i pranje instrumenatal
LOT 3- Sredstva za dezinfekciju i pranje povr5ina i podova;
utvrduje se tvrtka MELCOM d.o.o. , Rodod bb, 88 000 Mostar, te se okvirni sporazum ima
dodijeliti istoj.

Ovu OdlLrku dostaviti ponuditelju

llI
SLrkladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik

BiH" broj 39114,59122), ovu Odluku ob.javiti na web stranici SveuditiSne klinidke bolnice Mostar
www.skbm.ba

IV
Ova Odluka stupa na sltagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu dezinfekcijskih sredstava za dvogodisnje
potrebe SluZbe za rnedicinsku opskrbu, SveLrdili5ne klinidke bolnice Mostar: LOT I - Sredstva za
dezinfekciiu i pranje koZe i ruku; LOT 2- Sredstva za dezinfekciju i pranje instrumenata; LOT 3-
Sredstva za dezinfekci.iu i pranje povr5ina i podova, proveden je putern Otvorenog postupka s
medunarodnom objavorn, Obavijesti o nabavi broj: 329-1-1-322-3-216122, objavljena dana
08.12.2022.godine, Ispravl<a za Obavijest o nabavi 329-l-1-322-8-2-123, ob.iavliena dana
12.01.2023. godine i lspravka za Obavijest o rrabavi 329-1-1-322-8-7123, objavljena dapa
19.01 .2023.godine.
U ostavljenorn rokrt do dana 03.02.2023. godine do 09:00 sati zaprirnljena je ponuda
ponuditelja: MELCOM d.o.o. Rodod bb, 88 000 Mostar, evid.br: 29-11-lll23,zaprimLjena dana
03.02.2023. u 08:50.
Nakon izvr5enog.iavnog otvaranja dana 03.02.2023,godine u 09:30 sati, imenovano povjerenstvo
zanabavuje pristupilo vrednovanju i ocijeni zaprirnljene Ponude, te konstatiralo slijedeie:



Ponuda ponuditelja MELCOM d.o.o. Rodod bb,88 000 Mostar, evid.br: 29-11-11123 1e
prihvatljiva. Ponuditelj.ie dostavio dokumente sukladno traZerr.iirna Ugovornog tijela iz
Tenderske dokurnentacije broj: 9559122 od 08.12.2022. godine, lzmjeni Tenderske
dokurnentacije broj 9559122, broj: 955912122 od 12.01.2023. godine i Izrrjeni Tenderske
dokumentacije broj: 9559/22, broj:29-11-408123 od 19.01 .2023, godine, te se utvrduje da ne
posto.ie razlozi iskljudenja ponuditelia iz daljnjeg sud.jelovanja u postupku. Ponuda.je prihvatljiva
u skladu sa zahtjevirna iz predmetne Tenderske dokumentacije, te ispunjava zahtjeve u pogledu
opisa predrnetne robe iz Specifikacije (Aneks 3). Ista je vrednovana u daljnjem postupku
vrednovanja prihvatljivih ponuda sul<[adno kriteriju za dod.f elu ugovora.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomsl<i najpovoljnija ponuda

Ugovor se dodjeljLrje kvalificiranom ponuditelju koji je dostavio najbolje ocijenjene
prihvatliivu ponudu temeljem slijedeiih kriterija:

Red
br.

Kriterij Bodovi
max.

Ciiena 80% 80
Rok isporuke 20% 20

Rangiranle prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju zaizbor ponude:

LOT 2- Sredstva za dezinfekciju i pranje instrumenata

Redni broj Naziv ponuditelja Cijena Rok
isporuke

Bodova

I MELCOM d.o.o.
Rodod bb
BB 000 Mostar

15.602,45 KM sa PDV-orn
I dan

100

LOT 3- Sredstva za dezinfekciju i pranje povr5ina i podova

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su ciienjene dinjenice da je Povjerenstvo pravilno i

potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja, kao i ocjenu i vrednovanje zaprimljene
ponude, te da je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavama
BiH, podzakonskirr, aktima i predmetnoj Tenderskoj dokumentaciji.

Redni broj Naziv ponr-rditelja Cijena Rok
isporuke

Bodova

1 MELCOM d.o.o.
Rodod bb
88 000 Mostar

118.477,50 KM sa PDV-orr 1 dan 100

2



Uzimajuii u obzir l<riterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je odabrani ponuditelj dostavio
ekonomski najpovoljniju ponudu u postupl<u javne nabave dezinfekcijskih sredstava za
dvogodiSnje potrebe SluZbe za rnedicinsku opskrbu, Sveudili5ne klinidke bolrrice Mostar: LOT
2- Sredstva za dezinfekci,ju i pranje instrumenata; LOT 3- Sredstva za dezinfekciju i pranie
povr5ina i podova.

Slijedorn naprijed navedenog, prihva6a se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je
sukladno dlanku T0.zakonao javninr nabavama BiH odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove OdlLrke moZe se iziaviti Lalba u roku od

Zalba se podnosi u pisanoj florn,i Uredu za raznratranje
prvostupanjskog tijela, u dovoljnom bro.iu prirnieraka,
primjerka.

l0 (deset) dana od dana prijema iste.
Lalbi, a putem Ugovornog tiiela kao
koji ne moZe biti manii od 3 (tri)

Dostaviti:
l. Ponuditelju
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohrariu

(5. www.skbrn.ba

i6tttiur.l
Ravnatelj

prof.dr.sc. Ante dr.med.

*^1
vYt.o




